

Edilizia Provinciale Grossetana S.p.A.

SEDE LEGALE: Via Arno n. 2 58100 GROSSETO - CAPITALE SOCIALE € 4.000.000,00 INTERAMENTE VERSATO
Codice Fiscale e Numero d' iscrizione del REGISTRO delle IMPRESE di GROSSETO: 01311090532

☎ 0564/423411 圖 0564/21112 ☑ info@epgspa.it

OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER abbonamento rivista "Inaz Editoria online 2023" editore INAZ SRL-Affidamento diretto.

Il sottoscritto Arch. Corrado Natale, in qualità di direttore e Responsabile del procedimento, premesso che:

• L'Ufficio Personale chiede che venga sottoscritto l'abbonamento alla rivista in formato digitale "Inaz Editoria online 2023" editore INAZ SRL;

Dato atto che:

non sono attive convenzioni Consip di cui all'art. 26, comma 1, della legge 488/1999 e s.m.i. aventi per oggetto servizi comparabili con quelli relativi alla presente procedura di approvvigionamento;

l'abbonamento in oggetto è presente nel mercato elettronico della pubblica amministrazione con il codice F9999, al costo di euro 195,00+IVA;

Considerato:

- -che il d.l. 77/2021 prevede che, in deroga all'art.36 comma 2 del decreto legislativo 18 aprile 2016, n.50, recante Codice dei contratti pubblici, fino al 30/6/2023, le stazioni appaltanti procedano all'affidamento diretto di servizi e forniture di importo inferiore a euro 139.000,00;
- -che la scelta del contraente è obbligata in quanto la rivista è pubblicata dall' editore INAZ SRL; Preso atto che:
- -il DURC di Maggioli S.p.A. è regolare;
- -il ClG richiesto è ZE23B9509A;
- -all'operatore economico sarà richiesto di assumersi gli obblighi della tracciabilità dei flussi finanziari previsti dall'art.3 della legge 13 agosto 2010 n.136 e successive modifiche e di autocertificare il possesso dei requisiti di ordine generale di cui all'art.80 del d.lgs. n.50/2016;

DETERMINA

- Di dare mandato all'Economo di sottoscrivere l'abbonamento alla rivista in formato digitale "Inaz Editoria online 2023" editore INAZ SRL sul mercato elettronico della pubblica amministrazione, al costo di euro 195,00+IVA;
- 2. Di dare attuazione agli adempimenti inerenti alla pubblicazione sul portale "Amministrazione Trasparente" nel rispetto dell'articolo 37 del d.lgs. n. 33/2013 e dell'art. 1, comma 32 della legge n. 190/2012.

IL DIRETTORE

(Arch. Conrado Natale)

EDULZIA PROVINCIALE GROSSETANA spa.

NUMERO BOL 8

PROTOCOLLO

PROTOCOLLO INTERNO